
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КУЗОВАТОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

КУЗОВАТОВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

20.09.2023                                                                                                       № 1/5 

р.п. Кузоватово 

 

 

Об избрании депутатов в состав  

Совета депутатов муниципального 

образования «Кузоватовский район»  

Ульяновской области  седьмого созыва 

 

 

 В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 35 Федерального закона от 

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправ-

ления в Российской Федерации», подпунктом 10 пункта 2  статьи 28 Устава му-

ниципального образования Кузоватовское городское поселение Кузоватовского 

района Ульяновской области», учитывая результаты открытого голосования по 

кандидатурам в состав Совета депутатов муниципального образования «Кузо-

ватовский район» Ульяновской области седьмого созыва, Совет депутатов му-

ниципального образования Кузоватовское городское поселение решил: 

1. Избрать в состав Совета депутатов муниципального образования «Ку-

зоватовский район» Ульяновской области седьмого созыва: 

1.1. Борисова Владимира Александровича - депутата Совета депутатов 

муниципального образования Кузоватовское городское поселение пятого созы-

ва по Восточному избирательному округу № 1 (по согласованию); 

1.2. Крючкова Олега Александровича - депутата Совета депутатов муни-

ципального образования Кузоватовское городское поселение пятого созыва по 

Центральному избирательному округу №3 (по согласованию). 

1.3. Солуянова Сергея Семеновича – депутата Совета депутатов муници-

пального образования Кузоватовское городское поселение пятого созыва по 

Восточному избирательному округу №1. 

2. Настоящее  решение вступает в силу после его официального обнаро-

дования. 

 

 

Глава муниципального образования 

Кузоватовское городское поселение, 

Председатель Совета депутатов 

муниципального образования 

Кузоватовское городское поселение                                               Борисов В.А.        


